
日本描画テスト・描画療法学会第２３回大会  

【宿泊プランのご案内】 

２０１３年９月１４日（土）１５日（日）の２日間奈良にて開催されます上記大会のご宿泊を㈱JTB 関西 東梅田支店において担当させていただきます。

つきましては、全国各地より大会に参加される皆様方にご宿泊の手配のご案内をいたします。何卒ご利用賜りますようお願い申し上げます。 

１．宿泊ホテルについて 

 ●宿泊日：２０１３日９月１３日（金）・９月１４日（土）・９月１５日（日）のご宿泊 計 3泊（但し、９月１５日のご宿泊はホテル日航奈良、奈良ワシントン 

のみになります。） 

 ●宿泊料金：１泊朝食付（税金サービス料込み）  、最少催行人員 1名 添乗員は同行しません。                    

No. 宿泊ホテル 部屋タイプ 申込番号 宿泊料金（お一人様） 備考 

① 
ホテルサンルート 

奈良 
シングル ①－S 

 

￥７，３５０ 

近鉄奈良駅から徒歩 8分 

会場までタクシーで約 5分  会場まで徒歩 21分 

② ホテルフジタ奈良 シングル ②－S 
 

￥９，２００ 

JR奈良駅及び 近鉄奈良駅から徒歩 5分 

会場までタクシーで約 12分 

③ ホテル日航奈良 シングル ③－S 
 

￥１２，２００ 

JR奈良駅西口直結。 近鉄奈良駅から徒歩 15分  

会場までタクシーで約 12分 

④  奈良ワシントン シングル ④－S 
 

￥８，２９５ 

JR奈良駅及び 近鉄奈良駅から徒歩 6分 

会場までタクシーで約 14分 

 

⑤  

 

奈良ロイヤルホテル シングル ⑤－S 
 

￥８，０００ 

近鉄新大宮駅から徒歩 10分（新大宮駅—近鉄奈良駅から 

1駅 2分。会場まで、直接タクシーにて 16分～17分 

２．お申込み・お支払い方法                    ＊近鉄奈良駅・ＪＲ奈良駅から会場までは路線バスも運航しています。 

①別紙宿泊申込書をご利用頂き、必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込ください。    

②予約回答をＦＡＸにてお送りいたします。 

③申込締切後、８月下旬ごろ（ご宿泊の２週間前）を目途に宿泊確認書、代金請求書などを送付いたします。 

 「１． 銀行振り込み」を選択された方は指定期日までに請求額をお振込みください。「２．クレジットカード」の選択された方は必要事項をご記入の方に

は、「通信契約」が適用となります。ご予約と同時に宿泊代金・取扱料金を（署名なしで）引き落としさせて頂きますのでご了承ください。 

 宿泊代金の入金後、宿泊予約確認書をお送り致します。 

④取消・変更によるご返金等の清算は事務手続き上フォーラム終了後１0月上旬までに行いますので、ご了承ください。 

◆お申し込み受付の早い方から優先してお取り扱いいたします。（弊社到着日を受付日といたします） 

◆各ホテルの確保数には限りがありますので、第２希望をご記入くださいますようお願いします。 

３．お申込み締切日     ２０１３年８月９日（金） 

４．宿泊取消料について 

◆お取消・ご変更が生じた場合は、ＦＡＸまたは郵送でご連絡ください。お電話でのご連絡はお受けできません。 

◆お客様都合でご予約を取消される場合は、お一人様１泊につき、下記の通り取消料を申し受けさせていただきます。 

取消日 

宿泊日開始日の前日から 

起算してさかのぼって 

８日前まで ７日前～2日前まで 前日 
当日 

＊右記を除く 
不泊・無連絡 

取消料 取扱料金 ２０％ ４０％ ５０％ １００％ 

◆取扱手数料   取扱手数料として、お一人様５２５円を申し受けます。 

５．申し込み要領及び問い合わせ先 

◆申込先   宿泊申込書をご利用になり、ＦＡＸにてＪＴＢ関西 東梅田支店までお申込ください。 

JTB 旅行企画・実施 

JTB関西  観光庁長官登録旅行業第 1768号 

日本旅行業協会正会員 旅行業公正取引協議会会員 

大阪市中央区久太郎町２－１ 

＊綜合旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取り扱う支店での取り扱い責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの 

説明に不明な点がありましたら、ご遠慮なく上記の総合旅行業務管理者に質問ください。 

 ＪＴＢ関西 東梅田支店 販売企画課 ＦＡＸ：０６－６３６５－９４８０ 

 総合旅行業務取扱管理者 瀬野 英俊 

 住所：〒５３０－００５７ 大阪市北区曽根崎２－１１－５ 梅田ＯＳホテル１階 

 お問い合わせ  電話：０６－６３１１－４８６１   担当：河野（こうの）・山田      

【営業時間】 平日１０：００～１８：００ （土・日・祝祭日休業） 


